REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa Br.Bushit Collaku, Tel: (800 9999, Fax 042 2285316, Website: woow Jidua eoval, B-mail: intocihidaa gov ol

Nr. Indeksi |
n& ILDKP
dhe Vit Iyl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim & interesave private & tij. t& bashkéshortit/es
dhe 1€ [Emijéve madhoré, né bazg té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 *Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1€ detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ”. me ndryshimet ¢
pasqvruara né ligjin nr.9367, dt.7.4,2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

B AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

ELIDJANA O AMIL

Funksioni

PFROKURORE

Institucioni dhe adresa |
PROKURORIA PRANE GIYKATES SE RRETHIT GIYQESORE PUKE. Qyteti PUKI
Data e emerimit né funksionin gé Kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

NE baz€ 1€ nenit 9/1, € ligiit nr.9049, daté 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 18
detyrimeve financiare (& & zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

N

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé 1€ veriflikojn€ n€ (& gjitha
subjekiet private ¢ publike, brenda dhe jashtg vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, ¢
ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklarvuar asgjé
¢ nuk éshié e virtetd,

MNénshkrimi

v ELILANA EASA 5

“Periodil T feor ™ ! I-




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndgdhen, momentin e
kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, l;ll‘lilili[l (-
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésnar pjesén takuese gé zotéroni t€ ¢dolloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t€ deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Dokumenta

Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifilkues

(Nr. Fletéve)

b3

perfitimi dhe vlera totale e depozites derl
me 01.01.2014,eshte 222 136 Lek,
| Burimi: Kursime nga pagat tona.

| {Dyqind e njezet ¢ dy mije ¢

njegind e tridhjete ¢ gjashic)

- bt

Depozite © ne .

e deklaruar edhe me pare dhe ¢ 216 683 LEK |
narysuuar me dt.29.03.2008.¢ hapur per | (Dyqind e gjashtembedhjet 50
djalin perfitimi dhe vlera mije e gjashtegind e
otale ¢ depozites deri me 01.01,2014,eshte | tetedhjete e tre)
216683 Lek.
Burimi: Kursime nga pagat tona
Depoeile ne
I hapur me
d1.09.04.20 10,per vajzen time 222136 Lek i) 1

* Objekti | deklarimit (MNeni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajishme dhe 8 drgjat reale mbi to;
by pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké,

¢ sendet me vlerd 18 vecante mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerd dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e hikuiditeteve, gjendje né cash, ng logar mjedhése, né depozitg, né bono thesart dhe né huadhenie, né

leké ose né valuté t& huai;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| ELIDJANA IEASA

L

Nése by format éshieé § pamjafiveshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotakopie té tif.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

—]

Pérshkruani hollésisht & ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institueionit, urgnmzatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, patyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit t& deklarimit.

Pérshkrimi i & ardhurave

Shuma e t& ardhurave té
krijuara, né leké apo ng "
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
Justifikues
{INr. Fletéve)

iE

| Te ardhura neto nga pagatshperblime dhe ore
jashte orari per gjithe vitin 2013,nga puna ime.

| Prokurore ne PROKURORINE PRANE GIYKATES SE
RRETHIT GIYQESORE PUKE

1 344 656 LEK
(Nje milion ¢ treqind ¢
dyzet e katermije ¢
gjashleqind e pesedhjete
e gjashte)

2013, nga bashkeshorti mijek.

(endra Shendetsore Luf-Qerret.

Drejloria Rajonale Sigurimeve dhe Kujdesit Shendetsore
Shkoder

We' ardhura neto . nga pagat+shperblime per gjithe vitin |

806 199 LEK

{Teteqind e gjashtemije e
njegind e nentedhjete ¢
nente}

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ELJANA KASH

o

Wége ky format Exhite | pamjafiueshém, vazhdoni fe platésoni né fotokopje é i1
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve ¢tj.)
gé ekzistajné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparsh&m deri ng 31 Dhjetor t& vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyvrtari gjaté vitit &
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né [agen nr.7, fit‘fr
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né lekg apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

H | Shuma e shiyer nga Gjendja e detyrimit
il : deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i thi:tiyr_imeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor (& | justifikues
i ] vitit t& deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletive)
5 {me shifra dhe fjali) {me shifra dhe fjalé)
. BORXH ]I MBARTUR ME
VLEREN 2000 EURONDAL
KOMPANISE
shopk SIPAS ] 2000 Euro
KUSHTEVE TE {Zero) (D mije)
ARKT-MARRVESHIES |
E deklaruar vite pas viti.
]
T
Néve by formal éshié | pamiaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi il
1é plotésoni né fotokopie 18 Hj. F_—éf‘_ﬁ;?r_,gﬁ,q- AA 5!‘4‘ /é% —‘
_ " i e LZ o
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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adeesie B Reshit Collaka, Tel: 08009999, Faxc 042 22E-516. Website: waw hidws poreal, F-mails inlocshica. ponad

M. Indeksi

\.
.

ne ILDKE

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhorg) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
basd (& nenit 22 # Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. tf detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Mé bax# ¢ nenit 941, 8 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financidre 18 (& zgjedhurve dhe & disa népunisve publiké ™ 1 ndryshuoar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori | Pérgjithsh&m i ILDKP-sg, qé t& verifikojné né € gjitha subjektet private e publike.
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, Q€ ekzistojng né emér dhe pér
Nogaring time.

Shtetasi GJELOSH NIKOLL KASA bashkéshorti 1R
Emér, Atési, Mbiecmér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit ELIDJANA QAMIL (MORINA) KASA
Emér, Atési, Mbiem#tr

Jam njohur me detvrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

X

[isponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri ve¢mas (& regjistruar né emrin tim [

“Periodifc Fiesor ! B




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né lekE apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi,xmimin ¢
blerjes, né mungese 8 dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéronis (¢ cdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri ngé 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

.l . Piesa ni Dﬂkument;l
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé ﬂ;‘** justifikues
: . N (Nr, Fletéve)

ESHTE E NJEJTE ME FAQEN NR.3

FOhjekii i deklarimit (Ment 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d 1 liglit nr.9049, datg [0.04.2003)
i) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b} pasurité e fuajishme, 18 regjistrueshme n& regjistrat publike;
¢ sendet me vieré t8 vegante mbi 500 000 leke;
o) vlerén e aksioneve, tf letrave me vierg dhe pjesél e kapitalit né zotérim;
dy vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, né llogari mjedh@se, né depozitd, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né@ valuté t€ huaj;

Nése kv formar éshté i pamjafiveshém, vazhdoni (& plotésoni né fotakopie té 1.

&
Mbiemri, Nénshkrimi

"l %
*fj f:w&‘f (s e f’z_}i |

M Periadi Vigier ™




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
L VEPRIMTARI PUBLIKFE. DHE/OSE PRIVATE E

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do Hoj veprimtarie e krver brenda
ose jashté vendit, g2 ka krijuar t ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurise,
ligensa dhe patenta gé sjellin [itim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietrore dhe pjesémarrje
né ¢do organizalé tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit 8 méparshém deri né 31 dhjetor te- vitit 18
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurpar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhlmlt, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetOr té vitit te deklarimit.

1 Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo ni
valuté (me shifra dhc me
fjali)

Dokumenta
justifikues
{Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ancil_;uravc

"ESHTE I. NJEJTE ME FAQEN NR.4

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detvrim ndaj t& tretive el.)
qé ckeistojng brenda dhe jashtg vendit, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor & vitit & deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit tc deklarimit..

o T¢ dhénat p&r emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasgyrohen nié fagen nr, I l. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén tiftale né leké apo né valuté, ddtén e fillimit dhe té
mbarimit té ﬂertynmlt {muaji/viti}, nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{prmcnpal} ku]lt!zg;aq'zn (muajifviti) dhe késti mujor. ¢

Shuma e shlyer nga | Gjendja e det:,frimit 7
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta

Pérshkrimi i déﬁrimwe_ deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjctor té _]us'llf'kues
et vitit t& deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletey c)
{me shifra dhe fjalg) {me shifra dhe f|.|l|:}

| ESHTE E NJEJTE ME FAQEN
NR.5 -

| &

Nése kv format dshid | pamjoftueshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopie té tij.

" Periodil I Jetor i M




%, ¥

Nése ky format éshié § pamjaftueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopie 1¢ 1,

Informacion né ndihmén tuaj:

lidhur me syrtarin

Feriodit Vierar

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare 18 zynarive dhe
personave 1€ lidhur me ta, sanksionohet né dv ligjiet mbi 1€ cilat ushtron veprimiaring |nspektorati i Laré i
Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe Konfliktit t# Interesave:
» Ligj nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare (& (&
zajedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké”, i ndryshuar
= Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t&8 imeresave né ushtrimin e funksioneve
publike™ ndryshuar

Deklavimi i interesave private nga zyrtari

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interssave private priodik/vietor” duhet t& plotésohet nga zyrtari n@ funksion. por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

Deklarimi pé&rfshin pasuring e subjektit dhe & familjes sé tij (bashk&shortites dhe fEmijéve né mmhe madhove),
burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

Kur pasur ia e pjesétaréve 18 familjes &shié e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shietérore
ase gjygésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar | familjes, me pasuri 1€ regjistruar n& emér t& vet dhe |
bashkelidhet deklaratés s& personit g& ka detyrimin pér deklarim,

Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet t2 sjellé edhe dokumente shogéruese. Mé ¢do rast ciuhet gé 1& dhinat
g€ pérmbajné k&ta dokumenta 18 jend <!

pasqvruar edhe o faget pérkatise 1@ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi :-s}

deklaralés, ; f -

Formulari @ deklarimit plot&sohet me shkrim %”f 4)5{? fé&i’ﬁf’f (ﬁ'

dore ose n& ményré elekironike, por né cdo Nr. Identitetit |
rast nénshkruhet me shkrim. r_ [
Subjektivzyrtar nuk  legjitimohet (& Kdvesa

nénshkroajé deklaratén e interesave private r l

¢ personave 18 lidhur. —

Deklarata duhet & plotésohet dhe dorézohet, Telefon privat e celular

deri mé 31 Mars 1€ gdo viti. r —]
Deklarimi i interesave private nga personi Telelon zvre, faks, e-mail

Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave
private e personit té lidbur*duhet &
plotgschet nga pjesdtard 1& familjes (bashkéshortit/esedhe fémijéve ng moshé madhore) g mbartin detyrimin pér
deklarim né baz 18 nenit nenit 21 dhe 2218 ligjit or, 2049, daté 10.04.2003, pér pasurité g€ disponojné vegmas,
Subjekti/Personi § lidhur me zyrtaring i cili mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private n@ lnspektoratin ¢
Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 7-11.



= MNE gdo rast, subjekti 8shté i detyruar 2 plotésojé fagen e pard t& deklaratés, ku delklaron nése ka ose jo pasuri 1
regiistruara né emrin ¢ . Formularcl 1 ploté do 18 plot@sohet vetém né rastet kur personi 1 lidhor ka pasuri 1@
regiistruar vecmas.

= sanhksionel:

= (do shkelje ¢ detyrimeve t& péreaktuara né ligj, pérbén kunditevajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 19 & ligjit ne. 9049, daté@ 10.04.2003, i ndryshuar

= Pér mosdeklarim né afar dhe pa shkage 8 arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né
TO0.000 Teké.

= Refurimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 23%a &
Kodit Penal, -

= Reluzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénchet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a 1€ Kodit Penak

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit nit fugi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit t& deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkiélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, & ardhur t@ pérfituar dhe detyrime, né té kundért  deklarata do @
kihchet dhe do té konsiderohet ¢ pa dorézuar né Inspektoratin e Larté,
.
= Pér informacione t& métejshme apo asistencg né plotdsimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin ¢ Larté té
Deklarimit dhe Kontrallit ¢ Pasurive me “Seksionin e MarrZdhinicve me Autoritetet Pérpjegiése, Syriarél dhe
Pablikun™ né numreat e telefanit 042 231-201, 042 239472, Free 08009999, infoghidan pov.al |
= T& dhifnat e deklaratés lejohet 18 publikohen sipas ligiit.
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